
APSTIPRINĀTS: 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

Iepirkuma komisijas 

2012.gada 13.februārī sēdē 

Protokols nr.1 

 

 

 

 

 

ATKLĀTA KONKURSA 

 

Degvielas iegāde SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 2012-2013 gadam 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Līvāni, 2012. gads



1. Vispārīgā informācija 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs   

LAIP-01/2012 

Pasūtītājs  

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

Pasūtītāja rekvizīti:    

Adrese: Rīgas iela 2 B, Līvāni, LV - 5316 

Reģ. Nr. 41503010497 

Konta Nr. Bankā: LV26BATR0051M01727100 

AS „Ge Money Bank“ 

Tālruņa Nr. 65381810 

Faksa Nr. 65381812 

e-pasta adrese : livanu_dzks@inbox.lv 

Kontaktpersona:   

 SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” juriskonsulte Jeļena Mihailova tālr. 65381895 

2.  Iepirkuma priekšmets: 

2.1.  Iepirkuma priekšmets ir Eiropas Savienības un Latvijas nacionālajiem standartiem un 

tehniskajai specifikācijai (Pielikums Nr.1) atbilstošas degvielas (95E un 98 markas bezsvina benzīna 

un dīzeļdegvielas) piegāde Pasūtītājam Latvijas teritorijā.  

2.2. Plānotais aptuvenais kopējais degvielas (95E un 98 markas bezsvina benzīna un dīzeļdegvielas) 

piegādes apjoms ir šāds:  

 

 95 E markas bezsvina benzīns - 16 000 l (sešpadsmit tūkstoši l); 

 98 markas bezsvina benzīns - 2 500 l (divi tūkstoši  pieci simti l); 

 dīzeļdegviela- 69 000  l (sešdesmit deviņi tūkstoši l) 

 

2.3. CPV klasifikators: 09100000-0 

2.4. nepieciešamības gadījumā,  Pretendents nodrošina degvielas iegādi pie Pretendenta sadarbības 

partneriem, ja Pasūtītāja atrašanas vietā nav iespējams uzpildīt Pretendenta piedāvāto degvielu. 

2.5. Pretendents apņemas nodrošināt degvielas pārdošanu visās Pretendenta un Pretendenta 

sadarbības partneru degvielas uzpildes stacijās visā Latvijas Republikas teritorijā 24 stundas 

diennaktī. 

2.6.  Obligātā prasība-Gadījumā, ja Pasūtītājs no viņa neatkarīgu iemeslu dēļ (piem. 

elektroenerģijas padeves pārtraukšana), nevar patstāvīgi iegādāties degvielu, tad degvielas 

piegāde ir jānodrošina ar Pretendenta tehnisko līdzekļu un transporta palīdzību bez atlīdzības 

par tehnikas izmantošanu, ko Pretendents apņemas piegādāt 12 stundu laikā Pasūtītājam uz 

juridisko adresi: Līvāni, Rīgas ielā 2 B, LV-5316.  

2.7. Obligātā prasība - norēķins ar kredītkarti Latvijas Republikas teritorijā (ar kuru var 

norēķināties par degvielu). 

2.8. Nepieciešamības gadījumā, Pretendentam viņa un viņa sadarbības partneru degvielas uzpildes 

stacijās ir jānodrošina iespēja ar kredītkarti iegādāties noteiktās autopreces – smērvielas, logu 

mazgāšanas šķidrumu, motora dzesēšanas šķidrumu, degvielas piedevas, sīkās rezerves daļas 

(lampiņas, siksnas utt), piestādot pavadzīmi – rēķinu vienu reizi mēnesī. 

2.9. Nepieciešamais karšu skaits – pēc Pasūtītāja pieprasījuma. 

 

 

 

 



3. Līguma darbības laiks: 

3.1. Līgums stājas likumīgā spēkā no parakstīšanas brīža un darbojas 12 (divpadsmit) mēnešus vai 

kamēr tiks sasniegta līgumā noteiktā summa. 

4.  Piedāvājuma iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība, derīguma termiņš. 

4.1.   Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2012. gada 16.martam, plkst. 10.00, 

Rīgas ielā 2 B, Līvānos, LV-5316, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam 

jābūt nogādātam šajā punktā noteiktajā adresē līdz augstākminētajam termiņam. Piedāvājums, 

kas iesniegts pēc minētā termiņa, netiks pieņemts un neatvērts tiks nosūtīts pa pastu vai atdots 

iesniedzējam personīgi atpakaļ. 

4.2.    Piedāvājumi tiks atvērti Rīgas ielā 2 B, Līvānos, valdes priekšsēdētāja kabinetā 2012. gada 

16.martā plkst. 10.00. 

4.3.   Konkursa piedāvājumu atvēršanā var piedalīties ikviens ieinteresētais pārstāvis.  

4.4.   Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs 120 dienas, skaitot no konkursa noteiktās 

piedāvājumu atvēršanas dienas.  

5.  Piedāvājuma izvēles kritēriji 

5.1. Par atklāta konkursa  uzvarētāju tiek atzīts Pretendenta piedāvājums ar viszemāko cenu, kas 

atbilst Nolikumā minētajām prasībām un Tehniskajai specifikācijai.  

6. Piedāvājuma noformēšana 

6.1. Piedāvājums sastāv no: 

6.1.1. Pieteikuma dalības iepirkumā, kur Pretendents ar savu parakstu apliecina dalību 

atklātajā konkursā „Degvielas iegāde SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

2012-2013 gadam”. 

6.1.2. Tehniskais piedāvājums (pielikums Nr.1); 

6.1.3. Finanšu piedāvājums (pielikums Nr.2).  

Piedāvātā atlaide būs saistoša visās Pretendenta DUS visā Līguma darbības laikā. 

6.1.4. Finanšu piedāvājumā cenu norāda latos (LVL) par 1 litru – bez atlaides un ar atlaidi 

(bez PVN), kā arī kopējo summu bez pievienotās vērtības nodokļa un ar PVN par katru 

iepirkumā prasīto attiecīgās degvielas apjomu.  

6.1.5. Atsevišķi norāda līguma kopējo summu par visu iepirkuma degvielas (95 E un 98 

markas bezsvina benzīna un dīzeļdegvielas) kopējo apjomu bez pievienotās vērtības 

nodokļa ar atlaidi un ar pievienotās vērtības nodokli ar atlaidi. 

6.1.6. Piedāvājuma kopsavilkuma (pielikums Nr.2.1.) 

6.2. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā [aizzīmogotā] aploksnē, uz kuras jānorāda: 

6.3. pasūtītāja nosaukums un adrese; 

6.4. pretendenta nosaukums un adrese; 

6.5. atzīme ”Piedāvājums konkursam ”Degvielas iegāde SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” 2012-2013 gadam”, identifikācijas numurs LAIP-01/2012. Neatvērt līdz 

2012.gada 16.martam, pulkst.10:00”. 

6.6. Viss piedāvājums ir cauršūts ar tehniskiem līdzekļiem kopā tā, lai dokumentus nebūtu 

iespējams atdalīt. Dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam satura 

radītājam. Visām piedāvājuma daļām, ja tādas ir, jābūt cauršūtām vienā kopējā sējumā 

(piedāvājumā). 

6.7. Par atbilstošu dokumentu sastiprinājuma veidu uzskatāma caurauklošana. 

6.8. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem, tiem jābūt 

noformētiem atbilstoši nolikuma noteikumiem un formu paraugiem. 



6.9. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Pretendentu atlases dokumenti un tehniskā 

dokumentācija iesniedzama latviešu valodā. Citā svešvalodā sagatavotiem piedāvājuma 

dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. 

6.10. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, 

pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā.  

6.11. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa vai personālsabiedrība, piedāvājumā papildus norāda 

personu, kas konkursā pārstāv attiecīgo personu grupu vai personālsabiedrību, kā arī katras 

personas atbildības sadalījumu. 

6.12. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

6.13. Iesniegtie konkursa piedāvājumi netiek atdoti atpakaļ pretendentiem. 

 

7.  Pretendentiem izvirzāmās prasības  

7.1.  Pie piedāvājuma, piedāvājuma iesniedzējs pievieno pretendenta pieteikumu dalībai konkursā. 

Pieteikumu paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. Pieteikumā norāda 

pretendenta nosaukumu un rekvizītus, kā arī apliecina, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas par 

pretendentu un apakšuzņēmēju ir patiesas. 

8.   Konkursā var piedalīties Pretendents, kas atbilst šādām prasībām: 

8.1. ir reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā; 

8.2. ar tādu tiesas spriedumu vai prokurora priekšrakstu par sodu, kurš stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams, nav atzīts par vainīgu koruptīva rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās 

darbībās finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā organizācijā; 

8.3.ar tādu tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas lēmumu, kurš stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams, nav atzīts par vainīgu darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas izpaužas kā: 

a) viena vai vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšana, kuri nav Eiropas 

Savienības dalībvalstu pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas Savienības dalībvalstu teritorijā 

uzturas nelikumīgi, 

b) vienas personas nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, ja tā konstatēta 

atkārtoti gada laikā, vai divu vai vairāku personu vienlaicīga nodarbināšana bez rakstveida 

darba līguma noslēgšanas; 

8.4. ar tādu tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas lēmumu, kurš stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams, nav atzīts par vainīgu konkurences tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā vertikālā 

vienošanās, kuras mērķis ir ierobežot pircēja iespēju noteikt tālākpārdošanas cenu, vai horizontālā 

karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību 

pārkāpumu, Pretendentu ir atbrīvojusi no naudas soda; 

8.5. netiek pasludināts Pretendenta maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta Pretendenta 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par Pretendenta bankrotu vai netiek konstatēts, ka līdz līguma 

izpildes paredzamajam beigu termiņam Pretendents būs likvidēts; 

8.6. nav nodokļu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu, parādi Latvijā vai 

valstī, kurā tas reģistrēts, kopsummā lielāki par 100 Ls katrā valstī; 

8.7. persona, kurai ir Pretendenta pārstāvības tiesības, vai persona, kurai ir lēmuma pieņemšanas vai 

uzraudzības tiesības attiecībā uz Pretendentu, atbilst nolikuma minētajiem nosacījumiem; 

8.8. Piedāvājumā jānorāda kopējo līgumcenu latos bez PVN ar atlaidi un ar PVN ieskaitot atlaidi. 

8.9. Piedāvājumam jāpievieno komersanta reģistrācijas un PVN maksātāja apliecības kopijas. 

8.10. Pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus. 

8.11. Piedāvājumam jāpievieno piedāvājuma kopsavilkums, saskaņā ar šī konkursa nolikuma 

2.1.pielikumu, kuram jābūt pievienotam pie piedāvājuma uzreiz aiz satura rādītāja. 

8.12. Pretendentam, kuram tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

pasūtītāja pieprasījuma saņemšanas jāiesniedz pasūtītājam: 



8.12.1. izziņas oriģināls (vai apstiprināta kopija), ko ne agrāk kā vienu mēnesi pirms iesniegšanas 

dienas izdevis Valsts ieņēmumu dienests vai cita nodokļu administrācijas iestāde Latvijas Republikā 

vai līdzvērtīga nodokļu administrācijas iestāde citā valstī, kur pretendents reģistrēts, kurš satur 

apliecinājumu, ka pretendentam nav nodokļu parādi tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus, kā arī iekļauta informācija par 

pretendenta darba ņēmēju mēneša vidējiem darba ienākumiem pirmajos trijos gada ceturkšņos pēdējo 

četru gada ceturkšņu periodā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai. Pretendentam ir tiesības VID 

izziņu iesniegt kopā ar piedāvājumu. 

8.12.2. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra/Komercreģistra vai kompetentas ārvalstu institūcijas 

izsniegtas izziņas oriģināls (vai apstiprināta kopija), kas izsniegts ne agrāk kā vienu mēnesi pirms 

iesniegšanas dienas, kas apliecina, ka pretendentam nav pasludināts maksātnespējas process, tas 

neatrodas likvidācijas stadijā vai tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta; 

8.12.3. ja pretendents ir reģistrēts ārvalstī (atrodas pastāvīgā dzīvesvieta), izziņa, ka attiecīgajā ārvalstī 

Pretendentam un personai, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija 

atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām nav 

nodokļu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 

100 latus; 

8.12.4. ja pretendents ir reģistrēts ārvalstī (atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) apliecinājums, ka attiecīgajā 

ārvalstī pretendentam un personai, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, darba ņēmēju mēneša 

vidējie darba ienākumi pirmajos trijos gada ceturkšņos pēdējo četru gada ceturkšņu periodā līdz 

piedāvājuma iesniegšanas dienai nav mazāki par 70 procentiem no darba ņēmēju vidējiem darba 

ienākumiem valstī attiecīgajā nozarē atbilstoši NACE 2.red. klasifikācijas divu zīmju līmenim.  

8.13. Ja Pretendents 10 (desmit) darba dienu laikā neiesniegs nolikumā norādītās izziņas, pasūtītājs 

pretendentu izslēgs no dalības iepirkuma procedūrā. Nolikuma 8.12.punktā norādītās izziņas pasūtītājs 

pieprasīs iesniegt katram personu apvienības dalībniekam, ja pretendents būs personu grupa   

(apvienība).  

8.14. Visus augstākminētos dokumentus pretendents ir tiesīgs uzreiz iekļaut savā piedāvājumā. 

 

9.Iepirkuma līgums 

9.1.Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz pretendenta 

piedāvājumu un saskaņā ar Nolikuma noteikumiem un iepirkuma līguma projektu (3. pielikums). 

9.2. Pasūtītājam ir tiesības atteikties no iepirkuma vispār, ja piedāvājumi pārsniedz pasūtītāja 

finansiālās iespējas. 

 

PIELIKUMI: 

1.pielikums. Tehniskā specifikācija degvielas iegādei; 

2.pielikums. Finanšu piedāvājums; 

2.1.pielikums. Piedāvājuma kopsavilkums; 

3.pielikums. Iepirkuma līguma projekts; 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.1 

 

 

Atklāta konkursa 

(uz Pretendenta veidlapas) 

 

“Degvielas iegāde SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 2012-2013 gadam” 

identifikācijas Nr. LAIP-01/2012 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Nr.p.k. Parametrs Minimālās prasības 

1. Iespēja iegādāties degvielu 

degvielas uzpildes stacijās  

Katru dienu 24 stundas 

1.1. Nepieciešamības gadījumā 

(elektroenerģijas pārtraukuma dēļ) 

Piegādāt Pasūtītājam degvielu 12 st. laikā 

2. Iespēja norēķināties par precēm, 

pakalpojumiem: bezskaidras naudas 

norēķins ar pēcapmaksu 

Jānodrošina 

3. Iespēja norēķināties par precēm, 

pakalpojumiem, izmantojot 

kredītkartes 

Jānodrošina 

4. Degvielas kredītkaršu izgatavošana 

uz Pasūtītāja vārda par Pretendenta 

līdzekļiem  

Jānodrošina 

5. Degvielas kvalitāte Degviela atbilst spēkā esošo Latvijas nacionālo standartu, 

Eiropas Savienības standartu un citu starptautisko vai 

reģionālo standartizācijas organizāciju standartu, kā arī 

normatīvo dokumentu prasībām 
 

6. Dīzeļdegviela ziemas periodā  Dīzeļdegvielas kvalitātei jāatbilst L nacionālo 

standartu un LR MK not. prasībām 

 

*Parametri var tikt piedāvāti labāki par minimālajām prasībām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums Nr. 2 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

(uz Pretendenta veidlapas) 

 

Iepirkumam „Degvielas iegāde SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 2012-2013 gadam” 

 
 

 Iepazinušies ar atklāta konkursa nolikuma „Degvielas iegāde  SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” 2012-2013 gadam” identifikācijas numurs LAIP-01/2012 noteikumiem, tai skaitā tehniskās 

specifikācijas prasībām, mēs piedāvājam nodrošināt degvielas piegādi Līvānu novada administratīvajā teritorijā, 

Latvijas Republikas teritorijā visu laika periodu, t.i. 12 (divpadsmit) mēnešus  no līguma parakstīšanas brīža 

 
Degvielas veids Fiksēta cena  

degvielas 1 litram  

Latos, bez PVN 

Atlaides likme 

degvielas 1 litram   

Latos, bez PVN 

Paredzamais 

degvielas 

apjoms, litros 

Cena  

bez PVN 

22% ar 

atlaidi 

Cena  

ar PVN 

22% ar 

atlaidi 

95 E    16  000 litri   

98   2 500 litri   

Dīzeļdegviela   
 

69 000 litri   

 

Kopējā līguma summa par  

visu degvielu veidu apjomu 

 Ls (bez PVN), ieskaitot atlaidi 

 

 

Kopējā līguma summa par  

visu degvielu veidu apjomu 

Ls (ar PVN), ieskaitot atlaidi 

 

 

 

 

 

 

 

Pretendenta  (vai pilnvarota pārstāvja) vārds uzvārds, amats: 

 

Paraksts: 

 

Datums: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.1.pielikums 

PIEDĀVĀJUMA KOPSAVILKUMS 

(uz Pretendenta veidlapas) 

 

 

1. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums) piekrīt atklāta konkursa 

nolikuma noteikumiem un garantē konkursa nolikuma prasību izpildi. Konkursa nolikuma 

noteikumi, specifikācijas ir skaidras un saprotamas. 

2. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums ) piedāvātā degvielas 

summa bez 22% PVN ar atlaidi sastāda LVL __________________.  

3. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums ) piedāvājuma kopējā 

summa kopā ar 22% PVN ar atlaidi sastāda LVL ___________________. 

 

Pretendents: ____________________________________________________________  

 

Reģ. Nr. :____________________________________________________  

 

Juridiskā adrese: _________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________. 

 

Faktiskā adrese: __________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________. 

 

Kontaktpersona:  ___________________e-pasta adrese:___________, tālrunis: _____________ 

 

Bankas nosaukums, filiāle:__________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

Bankas kods:  ___________________________________________________________ 

 

norēķinu konts: __________________________________________________________ 

 

 ___________________________________________________________________________ 

 (Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.3 

 

Projekts 

 

PIRKUMA LĪGUMS Nr. _________ 

 

Līvāni                                      2012. gada ___. _______________ 

 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, reģ. Nr. 41503010497,  tās valdes priekšsēdētāja 

Andreja Patmalnieka personā, kurš darbojas saskaņā ar statūtiem, turpmāk saukts PIRCĒJS, no vienas 

puses, un 

___________________________”, reģ. Nr. ___________________ tās _________________ 

______________________________________________________personā, turpmāk saukts 

PĀRDEVĒJS, kurš darbojas pamatojoties uz statūtiem, no otras puses un abi kopā, turpmāk tekstā 

saukti PUSES, noslēdza sekojoša satura pirkuma līgumu (turpmāk tekstā – LĪGUMS): 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pārdevējs saskaņā ar Pircēja pasūtījumu un atbilstoši tehniskajai specifikācijai (1.pielikums) 

piegādā Pircējam, bet Pircējs pērk degvielu (benzīnu 95 E ; 98 un dīzeļdegvielu, turpmāk tekstā 

– DEGVIELA), izmantojot kredītkartes – degvielas kartes.  

1.2.  PIRCĒJA prognozējamais DEGVIELAS patēriņš līguma darbības laikā ir 87 500 l (astoņdesmit 

septiņi tūkstoši pieci simti litri, tajā skaitā: 

1.2.1. benzīns  95 E – 16 000 l (sešpadsmit tūkstoši l); 

1.2.2. benzīns 98- 2 500 l (divi tūkstoši pieci simti l); 

1.2.2. dīzeļdegviela – 69 000 l (sešdesmit deviņi tūkstotis l). 

1.3.  PĀRDEVĒJS apliecina, ka visām piedāvātajām DEGVIELAS markām kvalitāte ir apstiprināta ar 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā akreditētas atbilstības novērtēšanas institūcijas izsniegtu 

atbilstības sertifikātu. 

1.4. PĀRDEVĒJS pārdod DEGVIELU degvielas uzpildes stacijās saskaņā ar degvielas uzpildes staciju 

sarakstu, kas ir LĪGUMA pielikums un ir tā neatņemama sastāvdaļa 

   

2. Līgumcena un norēķinu kārtība 

2.1.  Līguma kopējā summa tiek noteikta, vadoties no PĀRDEVĒJA iesniegtā finanšu piedāvājuma 

PIRCĒJA organizētam atklātām konkursam, identifikācijas numurs LAIP-01/2012, ar summu 

līdz LVL _________ (______________) bez PVN 22 %. Kopējā līguma summa ar PVN un 

atlaidi ir LVL _________________. PVN 22 % ir LVL _________________________.  

2.2. LĪGUMA 1.2.punktā norādītais aptuvenais DEGVIELAS daudzums LĪGUMA darbības laikā var 

tikt precizēts, nepārsniedzot LĪGUMA 2.1.punktā norādīto līguma summu. 

2.3. PIRCĒJS pērk DEGVIELU ar bezskaidras naudas norēķiniem, norēķinoties ar PĀRDEVĒJA 

izsniegtajām degvielas kredītkartēm. 

2.4. DEGVIELAS cena tiek noteikta atbilstoši pirkuma brīdī DUS spēkā esošajām degvielas 

pārdošanas cenām.  

2.5. PĀRDEVĒJS DEGVIELU pārdod PIRCĒJAM, piemērojot sekojošas atlaides no degvielas 

mazumtirdzniecības cenas visā LĪGUMA darbības laikā: benzīns A-95E bezsvina – tiek 

piemērota atlaide __ % apmērā  no mazumtirdzniecības viena litra šī benzīna cenas;    

benzīns 98 bezsvina – tiek piemērota atlaide __ % apmērā  no mazumtirdzniecības viena litra šī 

benzīna cenas; 

dīzeļdegviela – tiek piemērota atlaide __% apmērā no mazumtirdzniecības viena litra 

dīzeļdegvielas cenas.  

2.6. Samaksu par iegādāto degvielu PIRCĒJS veic vienu reizi mēnesī par iepriekšējā mēnesī iegādāto 

degvielu, pamatojoties uz PĀRDEVĒJA iesniegtu rēķinu, kurā norādīta aprēķinātā atlaide.  

2.7. PIRCĒJS par saņemto DEGVIELU un pārējām autorpecēm norēķinās 20 (divdesmit) darba 

dienu laikā no dienas, kad PĀRDEVĒJS iesniedzis preču pavadzīmi – rēķinu. 

2.8. Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kurā PIRCĒJS veicis bankas pārskaitījumu apmaksas 

kontā par DEGVIELU. 



 

3. Līguma darbības termiņš 

3.1. Šis LĪGUMS stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas dienā un darbojas 1 (vienu) gadu no 

parakstīšanas brīža vai līdz brīdim, kamēr tiek sasniegta summa, kura ir noteikta LĪGUMA 

2.1.punktā, neskaitot PVN ar 22% likmi. 

3.2.  Ja PIRCĒJS iepērk no PĀRDEVĒJA DEGVIELU par LĪGUMA 2.1.punktā norādīto līguma 

summu ātrāk par LĪGUMA 3.1. punktā noteikto termiņu, tad LĪGUMA darbības termiņš beidzas 

ar šī līguma kopējās summas sasniegšanas dienu. 

 

4. PUŠU tiesības un pienākumi 

4.1. PĀRDEVĒJS apņemas izgatavot un bezmaksas izsniegt PIRCĒJAM degvielas kredītkartes  

4.2. PIRCĒJS apņemas ieverot PĀRDEVĒJA norādījumus, kas attiecas uz Karšu izmantošanu. 

4.3. Ja Karte tiek pazaudēta vai prettiesiski nonāk trešās personas valdījumā, par to nekavējoties 

jāziņo PĀRDEVĒJAM rakstiskā veidā pa faksu ________________; e-pastu: 

________________un mutiski pa tālruni __________. 

4.4. PIRCĒJS ir tiesīgs LĪGUMA  darbības laikā salīdzināt piedāvātās cenas ar vidējo cenu līmeni 

Latvijas tirgū un vienpusēji atkāpties no šī līguma septiņu kalendāro dienu laikā par to 

informējot PĀRDEVĒJU, ja PĀRDEVĒJA piedāvātās cenas ir lielākas par 5 (pieciem) % nekā 

vidējās tirgū. PUSĒM savstarpēji vienojoties, PĀRDEVĒJS var piedāvāt citas, PIRCĒJAM 

izdevīgākas cenas. 

4.5. Ja PIRCĒJA autotransportam nepieciešams remonts, kas ir saistīts ar PĀRDEVĒJA pārdoto 

nekvalitatīvo DEGVIELU un kas ir PIRCĒJA pamatots un pierādīts, PĀRDEVĒJS sedz visus 

izdevumus, kas saistīti ar nepieciešamajiem remontiem. 

4.6.      PIRCĒJS apņemas veikt samaksu par DEGVIELU šajā līgumā noteiktajos termiņos un kārtībā; 

4.7. PĀRDEVĒJS nodrošina degvielas iegādi pie PĀRDEVĒJA sadarbības partneriem, ja PIRCĒJA 

atrašanas vietā Latvijas Republikas teritorijā nav iespējams uzpildīt PĀRDEVĒJA piedāvāto 

degvielu. 

4.8. PĀRDEVĒJS apņemas nodrošināt DEGVIELAS pārdošanu visās PĀRDEVĒJA un viņa 

sadarbības partneru degvielas uzpildes stacijās. 

4.9.  Gadījumā, ja PIRCĒJS no viņa neatkarīgu iemeslu dēļ (piem. elektroenerģijas padeves 

pārtraukšana), nevar patstāvīgi iegādāties DEGVIELU, tad PĀRDEVĒJS ar savu tehnisko 

līdzekļu un transporta palīdzību bez atlīdzības par tehnikas izmantošanu, apņemas piegādāt 

DEGVIELU PIRCĒJAM uz juridisko adresi: Līvāni, Rīgas ielā 2 B, LV-5316.  

4.10. PUSES ir atbildīgas par saistību neizpildi atbilstoši LR spēkā esošajai likumdošanai. 

 

5. Izmaiņas līgumā, tā darbības pārtraukšana 

5.1.  LĪGUMU var papildināt, grozīt vai izbeigt, Līdzējiem savstarpēji vienojoties. Jebkuras LĪGUMA     

izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par šī līguma neatņemamām 

sastāvdaļām. 

5.2. Šis līgums izbeidzas un zaudē savu likumīgo spēku: 

5.2.1. Notekot līguma termiņam; 

5.2.2. Pusēm rakstveidā vienojoties, pirms līguma termiņa notecēšanas; 

5.2.3. Ja PĀRDEVĒJS vienpusēji atkāpjas no Līguma, tas maksā līgumsodu 10% (desmit 

procentu) apmērā no kopējās Līgumsummas (bez PVN). 

5.2.4.  PIRCĒJS var vienpusēji atkāpties no šī līguma septiņas kalendārās dienas iepriekš brīdinot    

PĀRDEVĒJU, nemaksājot līgumsodus un neatlīdzinot tam zaudējumus, ja PĀRDEVĒJS 

maina šī līguma pielikumā noteiktās degvielas cenas vairāk par 5 % un pārkāpj vai nepilda 

šī Līguma nosacījumus.  

 

6. Strīdu risināšanas kārtība 

6.1.   Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju sarunu ceļā, kas tiks attiecīgi     

protokolētas. Gadījumā, ja Līdzēji nespēs vienoties, strīds risināms Latvijas Republikas spēkā 

esošo normatīvo aktu vai saistošo starptautisko tiesību normu noteiktajā kārtībā tiesā pēc 

PIRCĒJA juridiskās adreses. 

 



7. Nepārvarama vara 

7.1.  PUSES tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja neizpilde radusies 

nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc LĪGUMA 

noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai 

ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, 

kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu 

aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Līdzēju tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana 

un stāšanās spēkā. 

7.2.   PUSEI, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

         nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai PUSEI. Ziņojumā jānorāda, kādā 

termiņā pēc viņas uzskata ir iespējama un paredzama LĪGUMĀ paredzēto saistību izpilde, un, 

pēc pieprasījuma, ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura 

satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

 

8. Citi noteikumi 

8.1.  PUSES savstarpēji ir atbildīgas par otrai PUSEI nodarītajiem zaudējumiem, ja tie radušies vienas 

PUSES vai tā darbinieku, kā arī šīs PUSES LĪGUMA izpildē iesaistīto trešo personu darbības 

vai bezdarbības, kā arī rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto darbību vai nolaidības 

rezultātā. 

8.2.  Šis LĪGUMS ir saistošs PIRCĒJAM un PĀRDEVĒJAM, kā arī visām trešajām personām, kas 

likumīgi pārņem viņu tiesības un pienākumus. 

8.3.  Šis LĪGUMS stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz PUŠU saistību pilnīgai  

izpildei. 

8.4.  Šajā LĪGUMĀ izveidotais noteikumu sadalījums pa sadaļām ar tām piešķirtajiem nosaukumiem ir 

izmantojams tikai un vienīgi atsaucēm un nekādā gadījumā nevar tikt izmantots vai ietekmēt 

līguma noteikumu tulkošanu. 

8.5.  LĪGUMS sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz trijām lapām ar vienādu juridisku spēku, no 

kuriem viens glabājas pie PIRCĒJA, otrs pie PĀRDEVĒJA. 

8.6. PIRCĒJA pilnvarotais pārstāvis šī līguma izpildes laikā ir _____________, tālrunis: 

___________. 

8.7. PĀRDEVĒJS par pilnvaroto pārstāvi šī līguma izpildes laikā nozīmē ___________, tālrunis 

__________. 

LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

PIRCĒJS 

 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” 

Reģ.Nr. LV41503010497 

Rīgas iela 2 B, Līvāni, Līvānu novads, 

LV-5316 

AS „Ge Money Bank”, Līvānu fil. 

N/k LV 26BATR0051M01727100 

BATRLV2X 

 

 PĀRDEVĒJS 

 

 

___________________________ 

A.Patmalnieks 

 
____________________________ 



 


